
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_obs@abv.bg 
      

 
Изх. №............................................... 
 

ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 
 

от Протокол № 32 
от заседанието на 30.11.2021г. 
по точка 2 от дневния ред 
 
 

ОТНОСНО: Кандидатстване за безвъзмездна финанаова помощ по програма Европейско 
градско упраление (EU City Facility, EUCEF) 
 

РЕШЕНИЕ № 181 
 

На основание чл. 21, ал.1, т.15 т.23 и ал.2  от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация (ЗМСМА) Общински съвет Брусарци  
 

Р Е Ш И:  
 

Дава съгласие община Брусарци, представлявана от Наташа Михайлова Младенова – 
Кмет на община Брусарци да кандидатства за безвъзмездна финансова помощ по програма 
Европейско градско управление (EU City Facility, EUCEF) като за целта изготви и подаде 
всички необходими документи. 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 
 
ПРОТОКОЛЧИК:/ПП/                              ПРЕДСЕДАТЕЛ:/ПП/ 

/Ангелина Борисова/                                              /К. Додева/ 
 
Изготвил преписа:  
Сътрудник ОбС 
                                 /Ангелина Борисова/              


